СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОГРЕССОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 15 мая 2025    № 214
с. Михайловка 1-я

О поощрении

В соответствии с Положением об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, утвержденного решением Совета народных депутатов Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района от 26.09.2022 №74 (в редакции решений от 21.03.2023 № 103, от 29.08.2023 № 117,  от 16.10.2023 № 126), распоряжением Правительства Воронежской области от 23.04.2025  № 275-р «О выделении денежных средств», распоряжением администрации Панинского муниципального района Воронежской области от 13.05.2025
 № 91 «О распределении денежных средств»  Совет народных депутатов Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области  р е ш и л:
	1. Выплатить премию в связи с выполнением особо важных и сложных заданий Свечину Сергею Дмитриевичу – исполняющему обязанности главы Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в размере 85000(восьмидесяти пяти) тысяч рублей..
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.о. главы
         Прогрессовского сельского поселения                     С.Д.Свечин